
初級 中級 上級

101 126 218 301 504
102 127 219 302 506
103 128 220 303 511
104 129 221 304 520
105 130 223 305
106 131 224 306
107 201 225 307
108 202 226 308
109 203 227 309
110 204 228 310
111 205 229 312
112 206 230 313
113 207 231 315
114 208 232 317
115 209 233 318
120 211 234 401
121 212 235 402
122 213 236 403
123 214 239
124 215
125 216

平成24年2月26日実施伊賀学検定合格者受験番号



初級 中級
問　　　１ ア 問　　　１ ア 問　５１ ウ
問　　　２ エ 問　　　２ イ 問　５２ ウ
問　　　３ ア 問　　　３ ア 問　５３ ウ
問　　　４ エ 問　　　４ ウ 問　５４ ウ
問　　　５ イ 問　　　５ エ 問　５５ エ
問　　　６ エ 問　　　６ イ 問　５６ ア
問　　　７ エ 問　　　７ ア 問　５７ ア
問　　　８ イ 問　　　８ ウ 問　５８ イ
問　　　９ ウ 問　　　９ イ 問　５９ ウ
問　　１０ エ 問　　１０ イ 問　６０ ウ
問　　１１ ア 問　　１１ イ 問　６１ ウ
問　　１２ ウ 問　　１２ ウ 問　６２ ア
問　　１３ ア 問　　１３ ア 問　６３ エ
問　　１４ ウ 問　　１４ ア 問　６４ ア
問　　１５ ア 問　　１５ ア 問　６５ エ
問　　１６ イ 問　　１６ ウ 問　６６ エ
問　　１７ ア 問　　１７ ア 問　６７ イ
問　　１８ イ 問　　１８ イ 問　６８ ウ
問　　１９ ア 問　　１９ ア 問　６９ ウ
問　　２０ ア 問　　２０ エ 問　７０ イ
問　　２１ イ 問　　２１ ウ 問　７１ イ
問　　２２ ア 問　　２２ イ 問　７２ ア
問　　２３ イ 問　　２３ ウ 問　７３ エ
問　　２４ ウ 問　　２４ ウ 問　７４ イ
問　　２５ ウ 問　　２５ ウ 問　７５ エ
問　　２６ エ 問　　２６ ウ 問　７６ ア
問　　２７ ア 問　　２７ イ 問　７７ イ
問　　２８ イ 問　　２８ イ 問　７８ イ
問　　２９ ウ 問　　２９ エ 問　７９ ア
問　　３０ エ 問　　３０ イ 問　８０ イ
問　　３１ エ 問　　３１ ア 問　８１ ウ
問　　３２ イ 問　　３２ イ 問　８２ ア
問　　３３ ウ 問　　３３ イ 問　８３ ウ
問　　３４ ア 問　　３４ ア 問　８４ ウ
問　　３５ イ 問　　３５ ウ 問　８５ エ
問　　３６ ウ 問　　３６ ア 問　８６ イ
問　　３７ ア 問　　３７ ウ 問　８７ ウ
問　　３８ エ 問　　３８ ア 問　８８ ウ
問　　３９ ウ 問　　３９ ア 問　８９ ウ
問　　４０ ウ 問　　４０ ア 問　９０ ア
問　　４１ ウ 問　　４１ イ 問　９１ ウ
問　　４２ ア 問　　４２ エ 問　９２ イ
問　　４３ エ 問　　４３ イ 問　９３ ア
問　　４４ ウ 問　　４４ ウ 問　９４ ウ
問　　４５ ア 問　　４５ イ 問　９５ ウ
問　　４６ ウ 問　　４６ ウ 問　９６ ア
問　　４７ イ 問　　４７ イ 問　９７ イ
問　　４８ イ 問　　４８ イ 問　９８ イ
問　　４９ ウ 問　　４９ イ 問　９９ ア
問　　５０ ウ 問　　５０ ウ 問１００ ア

平成24年2月26日実施伊賀学検定問題解答



上級
問　　  １
問　　  ２ 厨子二階

問　　  ３ 種生

問　　  ４ 田村小六

問　　  ５ 芭蕉

問　　  ６ 後土御門天皇

問　　  ７ 荒木又右衛門

問　　  ８ 神代文字

問　　  ９ 参宮講看板

問　　１０ フランス

問　　１１ 大和猿楽

問　　１２ 楼車

問　　１３ 江戸城・篠山城・大坂城のうち１つ

問　　１４ 貴箸

問　　１５ 元永定正

問　　１６ 兵・者・陣・在

問　　１７ 宇流冨志祢

問　　１８ 瓦

問　　１９ 敢国神社

問　　２０ 蓑虫庵・東麓庵・西麓庵・無名庵・瓢竹庵

問　　２１ 伊賀街道

問　　２２ 海鼠壁

問　　２３ 伊賀フットボールクラブくノ一

問　　２４ 高台

問　　２５ 息速別命

問　　２６ 鎌倉

問　　２７ 上野東

問　　２８ エンタシス

問　　２９ 新大仏寺

問　　３０ 島ヶ原（の宿）

問　　３１ 黒

問　　３２ 阿弥陀寺

問　　３３ 野ざらし紀行、更科紀行、笈の小文、奥の細道、鹿島詣の旅、嵯峨日記、芭蕉最後の旅

問　　３４ 『忍びの者』

問　　３５ 大西金次郎

問　　３６ はいくちゃん

問　　３７ 高久

問　　３８ 西岡たかし

問　　３９ 千鳥破風

問　　４０ 上野歴史民俗資料館

問　　４１ 『二銭銅貨」

問　　４２ 九重

問　　４３ 桜

問　　４４ 正崇

問　　４５ 伊賀郡

問　　４６ テラコッタ

問　　４７ 伊勢三郎

問　　４８ 慶長５年（１６００）

問　　４９ 法華経塔

問　　５０ 野口雨情

明治４年（1871年）


	合格
	解答

